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Ne baze te nenit 56 pika 1.5 dhe nenit 85 te Statutit te Universitetit te Prishtines, si dhe

nenitlTpika4eRregulloresp6rStudimet€Doktorat€snr'%7Gdatds26'04'2023'K€shillii
Fakultetit n€ mbledhjen e XXIXJe t€ rregullt te mbajtur m€ 28'05'2026' mori k€t6

VENDIM

I - Formohet komisioni p€r vler€simin e punimit te doktorates me titull (F6): "Bashk€veprimet

nd.rmolekulare nE p.rzierjet kuaternare, ternare dhe binare t6 l-propanolit' piridin€s'

benzenit dhe nitrobenzenit n€ temperatura tE ndryshme dhe nE presion atmosferik" dhe n€

gjuhen angleze : ,,Intermolecular Interactions in Quaternary, Ternary' and Binary

Mixtures of l-Propanol, Pyridine, Benzene, and Nitrobenzene at Different Temperatures

and Atmospheric Pressure", t€ kandidatit Msc' Arb6r Musliu'

Me propozimin e K€shillit tE Studimeve te Doktorat6s, komisioni formohet ne kete perberje:

1. Prof. Sevdije Govori - FSHMN, Universiteti i Prishtines, kryetar;

2. Prof. Naser Troni - FSHMN, Universiteti i Prishtines' an6tar;

3. Prof. asoc. Altin Mele - FSHN, Universiteti iTiran6s, anetare e jashtme.

II - Mentor: Prof. Tahir Arbneshi, bashkementor Prof. asoc' Fisnik Aliaj'

lll. Komisioni nga pika I e k€tij vendimi €shte i obliguar q6 n€ afatin prej dy muaj nga dita e

pranimit te ketij vendimi t,a dor€zoj raportin e n.nshkruar n€ arkivin e fakultetit. Nese komisioni

brenda kiitij afati nuk e b6ne dorezimin e raportit, konsiderohet se ai heq dor€ dhe K€shilli i

Fakultetitn6mbledhjenevett€radhEseformonkomisionineri.

Vendimi i dergohet :

- Arkivit tE FSHMN-se;

- AnEtar€ve t€ komisionit;

- Zyrls p6r master dhe doktoratE;

- Kandidatit/es.

- Sekretarit tE Fakultetit.


